Die 12 Julii

S. PATERNIANI EP. ET CONF.

Missa Statuit de communi Conf. Pont. I loco, cum commemor. S. Joannis Gualberti Abb. (orat. ex Missa Os justi pro Abb.) et Ss. Naboris et Felicis Mart. ut in Missali sub hac die.

FESTA AUGUSTI

Die 4 Augusti

SANCTI DOMINICI CONFESSORIS

Introitius.

Eecli., 15, 5.

IN medio Ecclésiae apéruit os ejus: et implévit eum Dominus spiritu sapientiae et intellectus: stolam gloriae induit eum.

¶. Jucunditatem et exultationem thesaurizavit super eum.

¶. Gloria Patri.

Oratio.

DEUS, qui Ecclesiam tuam beatí Dominici Confessoris tui illuminare dignatus es meritis et doctrinis: concede; ut ejus intercessione temporalibus non destituatur auxiliis, et spiritualibus semper proficiat incrementis. Per Dominum.

Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Timotheum.

2 Tim. 4, 1-8.

CARISSIME: Testificor coram Deo, et Jesu Christo, qui judicaturus est vivos et mortuos, per adventum ipsius, et regnum ejus: praedica verbum, insta opportune, importune: argue, obsecra, increpa in omni patientia, et doctrina. Erat enim tempus, cum sanam doctrinam non sustinebunt, sed ad sua desideria coacervabunt sibi magistros, prurientes auri-bus, et a veritate quidem auditum avertent, ad fabulas autem convertentur. Tu vero vígila, in omnibus labora, opus fac Evangelistae, ministerium tuum imple. Sobrius esto. Ego enim jam delíbor, et tempus resolutionis meae

instat. Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi. In réliquo reposita est mihi corona justitiae, quam reddet mihi Dominus in illa die, justus judex: non solum autem mihi, sed et iis, qui diligunt adventum ejus.

Graduale. Ps. 36, 30-31. Os justi meditábitur sapientiam, et lingua ejus loquetur judicium. ¶. Lex Dei ejus in corde ipsius: et non supplantabuntur gressus ejus.

Alleluja, alleluja.

¶. Pie Pater Dominice, tuorum memor óperum, sta coram summo Judice pro tuo coetu paupertum. Alleluja.

 Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.

Luc. 12, 15-30.

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Sint lumbi vestri praecincti, et lucernae ardentes in manibus vestris, et vos similes hominibus exspectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis: ut, cum vénérerit et pulsáverit confestim apériant ei. Beati servi illi, quos, cum vénérerit dominus, invénierit vigilantes: amen dico vobis, quod praecinget se, et faciet illos discúmbere, et transiens ministrabit illis. Et si vénérerit in secunda vigilia, et si in tertia vigilia vénérerit, et ita invénierit, beati sunt servi illi. Hoc autem scitote, quoniam si sciret pater familias, qua hora fur veníret, vigiláret utique, et non sínaret pérfodi domum suam. Et vos estote parati, quia qua-

hora non putatis, Filius hominis veniet.

Offertorium. Ps. 20. Desiderium animae ejus tribuisti ei, Domine, et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso.

Secreta.

MUNERA tibi, Domine, dicata sanctifica: ut, meritis beati Dominici Confessoris tui nobis proficiant ad medelam. Per Dominum.

Communio. Lue. 12, 42. Fidelis servus et prudens, quem constituit dominus super familiam suam: ut det illis in tempore tritici mensuram.

Postcommunio.

CONCEDE, quae sumus, omnipotens Deus: ut, qui peccatorum nostrorum pondere preminimur, beati Dominici Confessoris tui patrocinio sublevemur. Per Dominum.

Die 11 Augusti

S. EMIGDII EP. ET MART.

Ut in appendice Missalis Romani, pro aliquibus locis, sub die 9 Augusti, cum commemoratione Ss. Tiburtii et Susannae Virg. Martyrum, ut in Missali sub hac die.

Die 30 Augusti

S. BONONII ABBATIS

Missa Os justi de communi Abbatum cum commemoratione S. Rosae Limanae Virg. et Ss. Felicis et Adaucti Mart. ut in Missali sub hac die.

FESTA SEPTEMBRIS

Die 4 Septembris

S. ROSALIE PANORM. VIRG.

Missa Dilexisti de communi Virg. III loco, praeter orationem sequentem.

Oratio.

EXAUDI nos, Deus salutaris noster; ut sicut de beatae Rosaliae Virginis tuae festivitate gaudemus, ita piae devotionis erudiamur affectu: et ejus intercessione ab iracundiae tuae flagellis misericorditer liberemur. Per Dominum nostrum.

Die 17 Septembris

S. PETRI DE ARBUES MART.

Missa In virtute de Communi unius Martyris III loco, praeter orationem sequentem.

Oratio.

PRÆSTA, quae sumus, omnipotens Deus: ut beati Petri Martyris tui fidem congrua devotione sectemur, qui pro ejusdem fidei defensione martyrii palmam meruit obtinere. Per Dominum nostrum.

Et fit commem. Impressionis Stigmatum S. Francisci Confessoris ut in Missali sub hac die.

Die 23 Septembris
B. HELENÆ DUGLIOLI DALL'OLIO
VIDUÆ

Missa Cognovi de communi non Virgini, III loco, praeter orationem sequentem.

Oratio.

DEUS, qui beatam Helenam ad amorem tuum dispensatione admirabili transtulisti; tribue no-

bis, quaesumus: ut ejus meritis et intercessione, a pravis cupiditatibus expediti, quae tibi sunt placita, liberis mentibus exequamur. Per Dominum.

Et fit commemoratione S. Lini Pp. M. et S. Theodae V. M. ut in Missali sub hac die.

Die 26 Septembris

S. EUSEBII EP. ET CONFESS.

Missa Statuit de communii Confessoris Pontificis I loco.

Et fit commemoratione Ss. Cypriani et Justiniae Mm. ut in Missali sub hac die.

Die 4 Octobris

S. PETRONII EPISCOPI ET CONFESSORIS